Henricus die WeiJer quartam partem Hille relicte quondam Henrici dicti Willems in sede sue viduitatis de morte quondam Berthe s[ue] sororis ac de morte quondam Egidii dicti de Mechlinea mariti olim eiusdem quondam Berthe jure succesionis hereditarie advolutam in medietate annue et h[ereditarie] paccionis sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvende hereditarie purificationis et in Busco tradende et deliberande ex tribus virgatis terre dictis gherden sitis in Druenen inter hereditatem Arnoldi Heijnmans soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Loef ex alio tendentibus a platea 'ad locum dictum Udenhout atque ex quatuor virgatis terre sitis ibidem inter hereditatem Johannis Vrieze ex

¹⁸ Aanvulling op basis van BP 1181 p 101r 05.

uno et inter hereditatem Heijlwigis de Loen ex alio tendentibus a platea ad locum dictum ter Schoet (dg: quam paccionem sex sextariorum siliginis dictus quondam Egidius erga Arnoldum dictum Dul filium Everardi dicti Hannen soen emendo acquisierat) atque quartam partem antedictae Hille in sede sue viduitatis de morte dictorum quondam Berthe et Egidii jure successionis hereditarie advolutam in medietate annue et hereditarie paccionis decem sextariorum siliginis dicte mensure solvende hereditarie Martini hyemalis et in Busco tradende et deliberande ex tribus virgatis terre dictis gherden sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Johannis dicti Loef ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijnmans soen ex [alio] tendentibus a communi platea ad (dg: dictum) locum (dg: Udenhout) dictum Udenhout atque ex edificiis in eisdem tribus virgatis terre consistentibus insuper ex quatuor virgatis terre dictis gherden sitis ibidem inter hereditatem Heijlwigis dicte Heijnmans ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Vrieze ex alio (dg: quam paccionem decem sextariorum siliginis dictus quondam Egidius erga Arnoldum dictum Oldeken filium quondam Everardi dicti Hannen soen emendo acquisierat quas quarta) scilicet illam quartam partem dicte medietatis dictarum hereditariarum paccionum que medietas heredibus dicte quondam Berthe de morte dictorum quondam Egidii et Berthe e jure successionis hereditarie est advoluta et quam quartam partem medietatis predictarum hereditariarum paccionum dictus Henricus Weijs erga dictam Hillam relictam quondam Henrici Willems acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Scilder cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Werthusen et Pijnappel dominica post Agathe.

BP 1181 p 102v 03 zo 10-02-1398.

Voornoemde Henricus die Weijs droeg over aan voornoemde Willelmus Scilder (1) 3 roeden land, in Druenen, tussen Arnoldus gnd Heijnmans soen enerzijds en Arnoldus gnd Loef anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd Udenhout, (2) 4 roeden land, aldaar, tussen Johannes Vrieze enerzijds en Heijlwigis van Loen anderzijds, strekkend vanaf de weg tot aan de plaats gnd die Schoet, aan hem gerechtelijk verkocht door Egidius gnd van Mechelen.

Dictus Henricus tres virgatas terre sitas in Druenen inter hereditatem Arnoldi dicti Heijnmans soen 'et inter hereditatem Arnoldi dicti Loef 'tendentes a communi platea usque ad locum dictum Udenhout atque quatuor virgatas terre sitas ibidem inter hereditatem Johannis Vrieze 'et inter hereditatem Heijlwigis de Loen 'tendentes a (dg: communi) platea usque ad locum dictum die Schoet venditas sibi ab Egidio dicto de Mechelen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo Scilder cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 102v 04 zo 10-02-1398.

Voornoemde Henricus die Weijs droeg over aan voornoemde Willelmus Scilder een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen Ghisbertus Sceijvel en diens zoon Johannes, gnd ter Poeteren, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neinsel, naast de brug aldaar, en uit alle andere goederen van voornoemde Ghisbertus en zijn zoon Johannes, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Ghisbertus Sceijvel en zijn zoon Johannes.

Dictus Henricus hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam ex manso quondam Ghisberti Sceijvel et Johannis eius filii dicto communiter ter Poeteren sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum communiter Neijn[sel] iuxta pontem ibidem

atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis insuper ex omnibus et singulis aliis bonis predictorum Ghisberti et Johannis eius filii ab ipsis habitis et acquirendis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis venditam sibi a dictis Ghisberto Sceijvel et Johanne eius filio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo Scilder cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 102v 05 zo 10-02-1398.

Voornoemde Henricus die Weijer verkocht aan voornoemde Willelmus Scilder een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit (1) huizen, een hofstad en tuinen, gnd ten Culen, in Someren, behorend aan Johannes gnd Moelner van den Beirgelen, (2) een stuk land, 4 lopen rogge groot, gelegen naast voornoemd huis' en hofstad, strekkend aan Johannes gnd Bolts soen, welke pacht aan hem was overgedragen door Johannes zvw Henricus Sceijve.

Dictus Henricus hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Zoemerem solvendam hereditarie purificationis et in Zoemerem tradendam et deliberandam ex domibus' domistadio et ortis dictis ten Culen sitis in parochia de Zoemerem ad Johannem dictum Moelner van den Beirgelen spectantibus atque ex quadam pecia terre quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita iuxta predictas domum' et domistadium tendente ad hereditatem Johannis dicti Bolts soen supportatam sibi a Johanne filio quondam Henrici Sceijve prout in litteris hereditarie vendidit dicto Willelmo Scilder supportavit cum litteris et (dg: ju) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 102v 06 wo 13-02-1398.

Heijmericus zvw Lambertus van Brakel verkocht aan Elizabet van Lijt dvw Arnoldus van Lijt begijn een n-erfpacht van ½ mud tarwe, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 morgen land, in Lithoijen, in een kamp gnd die Bloc, tussen Henricus zvw Johannes gnd Rijcouts soen enerzijds en een zekere Berneel van Waderen anderzijds.

Heijmericus filius quondam Lamberti de Brakel hereditarie vendidit Elizabet de Lijt filie quondam Arnoldi de Lijt beghine hereditariam paccionem dimidii modii tritici mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex uno jugero terre dicti venditoris sito in parochia de Lijttoijen in quodam campo dicto die Bloc inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis dicti Rijcouts soen ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Berneel de Waderen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Gestel et Pijnappel datum quarta post Scolastice virginis.

BP 1181 p 102v 07 wo 13-02-1398.

Heijmericus nzv Heijmericus van Overmere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Heijmericus naturalis filius (dg: quondam) Heijmerici de Overmere prebuit et reportavit. Testes datum supra.